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Kimse Türkiye’ye parmak sallayamaz
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ABONE OL      

Başbakan Binali Yıldırım, yılda 3 milyon yolcuya hizmet verecek Konya Yüksek Hızlı Tren Garı ile
Kayacık Lojistik Merkezi'nin temel atma törenine katıldı. Yıldırım şu mesajları verdi:
 KANDİL, CHP-HDP-PKK-FETÖ ORTAKLIĞI İSTİYOR: Kandil'deki PKK diyor ki, aman CHP, HDP ve
FETÖ ile bir araya gelin, 2019'da AK Parti seçimleri kazanmasın. Şimdi yeni bir ortaklık arayışına
girdiler.
 KILIÇDAROĞLU BIRAK İŞ TUTMAYI: Ana muhalefetin başındaki zat, kendi ülkesini yabancı
ülkelerin gazete ve dergilerine şikayet ediyor. Ne diyor; 'Türkiye'de can güvenliği yok, mal güvenliği
yok, aman gelmeyin.' Kılıçdaroğlu'na rağmen turizm büyümeye devam ediyor. Ama bunlar iflah
olmaz, muhalefet cephesi baktı işler istediği gibi gitmiyor bir adalet yürüyüşü yapalım dedi. Sağ
kolunda PKK destekçileri sol kolunda ise FETÖ temsilcileri ile yürüdüler. Bu adalet yürüyüşü değil,
gaflet yürüyüşü olmuştur.
 ALMANYA'YA TEPKİ: Almanya seçime hazırlanıyor ya yatıp kalkıp Türkiye konuşuyorlar. Almanya
ne diyor. 'Türkiye bizim egemenlik hakkımıza müdahale ediyor' diyor. Peki, adama sormazlar mı
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PKK'lıları FETÖ üyelerini bağrınıza basıp Türkiye'den ne bekliyorsunuz? Herkes şunu bilsin, kimse
Türkiye'ye parmak sallayamaz.

AFRİN VE İDLİB AÇIKLAMASI
Başbakan Yıldırım, Singapur ve Vietnam ziyareti öncesinde Esenboğa Havalimanı'nda gazetecilere
açıklamalarda bulundu. Yıldırım, Afrin ve İdlib'de olası operasyona ilişkin "Türkiye, ülkemizin sınır
güvenliği, milletimizin can ve mal güvenliği bakımından var olan tehdit ister içerde olsun, ister
dışarıda olsun gereken cevabı verir. Dün olduğu gibi bundan sonra da hiç tereddüt etmeden bu
cevabı verir" dedi.

İki kupa kazanan Konyaspor'u tebrik eden Yıldırım'ın, takıma verilen 5 maç seyircisiz oynama
cezasının indirilmesi için çaba göstereceğini söylemesi uzun süre alkışlandı.
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